[bookmark: _GoBack]20.09.2019 № 608-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращен-ной формы получения высшего образования I ступени специальности                   1-03 02 01 «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заве-дениях студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»             с 23.09.2019 по 05.10.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры и по педагогическому компоненту практики                        в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры В.З.Поболя.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Назначить руководителем практики студентов по психологическому компоненту практики доцента кафедры общей и социальной психологии Т.К.Комарову.
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.10.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.

Проректор по учебной работе                                                                    Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________ М.Я.Колоцей
 ____  ___________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2019

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
____  ____________ 2019

Декан факультета физической культуры

________________  А.И.Навойчик
____  ___________  2019

Приложение
к приказу ректора университета
___________________ 2019 № _________
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководите-ля практики от кафедры, должность
	ФИО руководи-теля практики по педагогическому компоненту, должность

	1.
	Михайловская Анна Александровна
	Платная
	ГУО «Костенёвская базовая школа», Слонимский район
	Поболь В.З., старший преподава-тель кафед-ры теории и методики физической культуры

	Михалкович Н.В., доцент кафедры педагогики и со-циальной работы

	2.
	Шиматович Екатерина Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 18 г. Гродно»

	3.
	Ареховская Вероника Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 5 г. Гродно»

	4.
	Ефремова Маргарита Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 18 г. Гродно»

	5.
	Гладченко Анна
	Платная
	ГУО «Обуховская средняя школа»

	6.
	Романенко Александра Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 18 г. Гродно»

	7.
	Кравчук Дарья Олеговна
	Платная
	ГУО «Повитьевский детский сад-средняя школа»

	8.
	Маслова Анастасия Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 34 г. Гродно»

	9.
	Млынчик Дарья Игоревна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 37 г. Гродно»

	10.
	Кирша Юлия Владимировна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 10 г. Лиды»

	11.
	Суров Андрей Андреевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 32 г. Гродно»

	12.
	Суров Владислав Андреевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 32 г. Гродно»

	13.
	Хатеневич Павел Сергеевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 6 г. Гродно»
	Навой-
чик А.И., доцент ка-федры тео-рии и мето-дики физи-ческой куль-туры

	14.
	Харченко Филипп Викторович
	Платная
	ГУО «Средняя школа
 № 2 г. Ошмяны»

	15.
	Васильев Алексей Валентинович
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 31 г. Гродно»

	16.
	Грабовик Александр Александрович
	Бюджетная

	Кисель Н.П., стар-ший преподава-тель кафедры пе-дагогики и со-циальной работы

	17.
	Рукша Юлия Петровна
	Бюджетная

	18.
	Дембицкий Андрей Сергеевич
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 18 г. Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;
2. И.В.Стромская – методист учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                 Н.П.Хорощева